Amvas, Kudüs’ün kuzey batısında küçük bir yerleşim yeridir.
Eski adı Emmaus olan Amvas, Kudüs ile Remle arasında ve Kudüsün
33 km. kuzey batısında, denizden 375 m. Yükseklikte bir tepenin
eteklerinde kurulmuştur. (Fayda, 2011: III, 100)

Amvas mıntıkası Ebu Ubeyde el-Cerrah’ın komutanlığında
Hicri 17 yılında (M. 638) fethedilmiştir. Ebu Ubeyde el-Cerrah,
sahabenin büyüklerindendir. Daha sağlığında Hz. Peygamber
tarafından cennet ile müjdelenen on kişiden yani aşere-i mübeşereden
biridir. Savaşçı ve cesur bir komutandır. Hz. Peygamber (s.a.s.) onun
hakkında her ümmetin bir emini vardır.

Amvas, Kudüs’ün kuzey batısında küçük bir yerleşim yeridir.
Eski adı Emmaus olan Amvas, Kudüs ile Remle arasında ve Kudüsün
33 km. kuzey batısında, denizden 375 m. Yükseklikte bir tepenin
eteklerinde kurulmuştur. (Fayda, 2011: III, 100)

Amvas mıntıkası Ebu Ubeyde el-Cerrah’ın komutanlığında
Hicri 17 yılında (M. 638) fethedilmiştir. Ebu Ubeyde el-Cerrah,
sahabenin büyüklerindendir. Daha sağlığında Hz. Peygamber
tarafından cennet ile müjdelenen on kişiden yani aşere-i mübeşereden
biridir. Savaşçı ve cesur bir komutandır. Hz. Peygamber (s.a.s.) onun
hakkında her ümmetin bir emini vardır.